СОВЕТ  Бурнакского
     сельского  поселения

            Балтасинского муниципального  района

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	  Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Burn.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

    РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР

«23» ноября  2017 г.                                                                       №  62

О регистрации решения территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан от 20.11.2017 г. № 129

«О результатах местного референдума на территории
муниципального образования «Бурнакское сельское поселение»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

19 ноября 2017 года»

       Руководствуясь п.3 ст.60 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 г. № 23-ЗРТ «О местном референдуме» и Уставом Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, согласно решению территориальной избирательной комиссии Балтасинского       района      Республики       Татарстан    от       20.11.2017 г. № 129 «О  результатах     местного  референдума       на территории муниципального образования «Бурнакское сельское  поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 19 ноября  2017 года»,  Совет Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
 1. Зарегистрировать решение территориальной избирательной комиссии Балтасинского         района         Республики       Татарстан    от  20.11.2017 г. №129 «О  результатах     местного  референдума       на территории муниципального образования «Бурнакское сельское  поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 19 ноября  2017 года» согласно приложению.
 2. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах Бурнакского сельского поселения и разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района по адресу:  http:/baltasi.tatarstan.ru.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
       Глава Бурнакского
       сельского поселения                                    Ш.М.Хабибуллин